
Smlouva č. 09/465-0, č.j. 16148/09-OIT 
 

 Strana 1 

Smlouva  
č. 09/465-0 

o podmínkách dodání produktů Symantec  
 

uzavřená podle § 269 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění  

(dále jen „Smlouva“) 
 
Smluvní strany 
 
Česká republika – Úřad vlády České republiky 
Nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1, PSČ 118 01 
bankovní spojení: ČNB Praha, oddělení 665 
číslo účtu: XXXXXX 
IČ: 00006599 
Za nějž jedná: Ing. Eva Doležalová, náměstkyně vedoucího Úřadu vlády a ředitelka Sekce 
správní 
 
(dále jen „ÚVČR“) 
 
a  
 
IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 
tř. T. Bati 5267, Zlín, PSČ 762 02 
bankovní spojení: KB Zlín 
číslo účtu: XXXXXX 
IČ: 46992308 
DIČ: CZ46992308 
Společnost je zapsána 1. prosince 1992 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C,  
Za nějž jedná:  RNDr. Petr Kožela, jednatel  
 
 (dále jen „IMPROMAT“) 
 

I. Předmět smlouvy a licenční ujednání 
 

1. Předmětem smlouvy je: 

a) dodávka v prvním roce platnosti smlouvy programového licenčního produktu společnosti 
Symantec včetně podpory Basic výrobce společnosti Symantec na dobu 12 měsíců: „SYMC 
PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 3.0 PER USER BNDL VER UG LIC 
BASIC 12 MONTHS GOV BAND A, SKU: 20016465“ pro 700 uživatelů (dále jen „SW 
produkt“) Předmět plnění bude předán ÚVČR v provedení: elektronické licenční potvrzení 
na SW produkt včetně údajů a instrukcí pro elektronickou aktivaci přístupu k instalačním 
zdrojům SW produktu.   

b) Úprava cenových pravidel dodávky maintenance společnosti Symantec pro SW produkt a 
počty uvedené v čl. I bod 1. a) pro další roky.  Pravidla jsou upřesněna v čl. III. Smluvní 
cena.  

2. IMPROMAT se zavazuje dodat ÚVČR předmět plnění dle článku I. a ÚVČR se zavazuje za 
toto plnění uhradit IMPROMATu cenu dle následujících ustanovení článku III. této smlouvy.  

 



Smlouva č. 09/465-0, č.j. 16148/09-OIT 
 

 Strana 2 

 
II. Místo a doba plnění 

 
Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo ÚVČR na adrese: Úřad vlády České republiky 
Nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1, PSČ 118 01. Doba dodání předmětu plnění dle čl. I bod 1. 
a) je sjednána smluvními stranami do 14 dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami.  

 
III. Smluvní cena  

1. Cena za plnění dle čl. I bod 1. a) je uvedena v následující tabulce:  

 
Název produktu Množství Cena v Kč bez DPH za 

uvedené množství 

SYMC PROTECTION SUITE ENTERPRISE 
EDITION 3.0 PER USER BNDL VER UG 
LIC BASIC 12 MONTHS GOV BAND A, 
SKU: 20016465 

700 356 636,- 

 

2. V druhém a dalším roce běhu smlouvy bude vždy před ukončením platnosti licencí 
dodatkem ke smlouvě upravena cena za obnovu licencí, a to v závislosti na aktuálním 
ceníku společnosti Symantec pro státní správu (Symantec Product Price List – for 
Government) platném v daném měsíci. Úprava ceny proběhne tak, že ceníková cena za 
obnovu licencí bude vynásobena koeficientem 0,7. Koeficient bude platný po dobu platnosti 
smlouvy. 

3. Platba za plnění dle čl. I. proběhne na základě daňových dokladů/faktur. DPH bude 
účtována ve výši stanovené zákonem dle platných právních předpisů v den zdanitelného 
plnění. 

4. Cena uvedená v této smlouvě je sjednána jako nejvýše přípustná. IMPROMAT se zavazuje 
že, tato cena pokryje veškeré výdaje s plněním jeho povinností v souvislosti s plněním této 
smlouvy.  

 
IV. Platební podmínky 

 

1. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu ÚVČR.  

2. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

3. Daňové doklady budou vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.  Faktura bude obsahovat údaj číslo smlouvy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. 

4. V případě prodlení ÚVČR s úhradou faktury je IMPROMAT oprávněn vyúčtovat a ÚVČR 
povinna zaplatit sjednaný smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

5. Při nedodržení termínu dle čl. II. výše je ÚVČR oprávněna IMPROMATu vyúčtovat a 
IMPROMAT povinen zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaných 
SW produktů za každý den prodlení.  



Smlouva č. 09/465-0, č.j. 16148/09-OIT 
 

 Strana 3 

 
V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu. 

2. Tato smlouva zůstává v platnosti a je závazná pro všechny právní nástupce smluvních stran. 

3. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky z této smlouvy třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany. 

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů 
týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy. 

5. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona v platném znění a ustanoveními této smlouvy.  

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

7. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají 
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna rovněž v písemné formě a opačné straně 
doručena buď osobně, nebo doporučeným dopisem, či jinou formou registrovaného poštovního 
styku na adresu uvedenou na titulní stránce této smlouvy, nebude-li stanoveno, nebo mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8. Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen písemnými 
dodatky potvrzených smluvními zástupci obou stran. 

9. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-
li k dohodě, předají strany spor místně a věcně a místně příslušnému soudu. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních vlastnoručně signovaných smluvními 
stranami, z nichž každé smluvní straně přísluší po dvou kompletních výtiscích. 

     
 
 
V Praze dne 16.12.2009  
 
 
Za ÚVČR: 
 
 
 

 
………………………….. 

Ing. Eva Doležalová 
náměstkyně vedoucího Úřadu vlády 

a ředitelka Sekce správní 

V Praze dne 18.12.2009 
 
 
Za IMPROMAT:  
 
 
 
 

…………………………….. 
RNDr. Petr Kožela 
jednatel společnosti 

  
 

 
 


